LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S008P4G产品规格书Ai-Thinker
Document information
Info Content
Keywords Ai-Thinker, LoRaWAN, IOT,网关,
Abstract 本手册描述 Ai-Thinker开发的 PoE供电的工业级 LoRaWAN
网关设备 RHF2S008P4G的技术指标和规格。
UM11747
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S008P4G产品规格书

Figure 5- 2 RHF2S008P4G外包装
Figure 5- 3包装内衬
6 订购信息
RHF2S008P4G有多个产品型号，对应不同区域的频段，请订购时与 Ai-Thinker的销售人员沟通。
Table 6- 1 订购信息
订购型号 详细描述
RHF2S008P4G-434 覆盖 430-470MHz 频段
RHF2S008P4G-470
上行覆盖 470-490MHz 频段；
下行覆盖 470-510MHz 频段
RHF2S008P4G-780 覆盖 779-787MHz 频段
RHF2S008P4G-868 覆盖 859-871MHz 频段
RHF2S008P4G-915 覆盖 900-930MHz 频段
V0.3 2017-04-08
LoRaWAN IOT工业网关 RHF2S008P4G产品规格书Ai-Thinker
10
修订版本
V0.3 2017-04-08
+ 更新一些文本编辑错误